HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:          /HĐND-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Tuần Giáo, ngày        tháng 01 năm 2021
V/v đôn đốc báo cáo tình hình tổ

chức và hoạt động của HĐND

nhiệm kỳ 2016-2021; phương

hướng, nhiệm vụ trong thời gian tới

(lần 1)

Kính gửi: HĐND các xã, thị trấn;

Ngày 10/12/2020, HĐND đã ban hành Văn bản số 137/UBND-VP về việc

báo cáo tình hình tổ chức và hoạt động của HĐND nhiệm kỳ 2016-2021; phương

hướng, nhiệm vụ trong thời gian tới. Qua đó yêu cầu HĐND các xã, thị trấn báo

cáo tình hình tổ chức và hoạt động của HĐND các xã, thị trấn nhiệm kỳ 2016-

2021 gửi về HĐND huyện trước ngày 23/12/2020.

Tuy nhiên đến nay, HĐND huyện mới nhận được báo cáo của 05/19 xã, thị

trấn. Để đảm bảo công tác tổng hợp, báo cáo theo quy định, HĐND huyện yêu

cầu Chủ tịch HĐND các xã, thị trấn khẩn trương thực hiện nội dung báo cáo theo

yêu cầu Văn bản số Văn bản số 137/UBND-VP ngày 10/12/2020 của HĐND

huyện, gửi về HĐND huyện huyện (qua Văn phòng HĐND-UBND 01 bản giấy

đóng dấu đỏ và 01 bản mềm qua địa chỉ gmail: lenudienbien@gmail.com) trước

ngày 05/01/2021. Nếu xã, thị trấn nào không thực hiện hoặc báo cáo không đảm

bảo yêu cầu thì Chủ tịch HĐND xã đó chịu trách nhiệm trước Thường trực HĐND

huyện.

Nhận được Văn bản này, yêu cầu Chủ tịch HĐND các xã, thị trấn nghiêm

túc triển khai thực hiện, đảm bảo nội dung, yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Cổng Thông tin điện tử;

-  Lưu: VT.

TM. TT HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Bình Trọng

mailto:lenudienbien@gmail.com

		HdndHuyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-01-05T10:56:45+0700

		2021-01-05T10:57:26+0700

		2021-01-05T10:57:41+0700

		HdndHuyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-01-05T11:00:21+0700